
UCHWAŁA NR XXXVII/226/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Biała Podlaska do realizacji projektu systemowego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w roku 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz.594, 
z późn. zm) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. 
poz.182 z późn. zm.) oraz art. 202, art. 206 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r.poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Biała Podlaska w roku 2014 do realizacji projektu systemowego pt. 
„ Zmotywowani i aktywni”. Program aktywizacji osób bezrobotnych objętych pomocą społeczną w gminie Biała 
Podlaska w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki jako Priorytet VII „Promocja Integracji Społecznej” 
Działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji” Poddziałanie 7.1.1 przez Ośrodki Pomocy 
Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska i upoważnia się z możliwością 
udzielenia dalszego pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej 
do zawarcia umowy z Instytucją Pośredniczącą tj. Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie w sprawie realizacji 
projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki”. W części oznaczonej jako Priorytet 
VII Promocje Integracji Społecznej. Podziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji społecznej 
przez Ośrodki Pomocy Społecznej podpisywania dokumentów, składania wniosków o płatność oraz dokonywania 
innych czynności koniecznych do realizacji tego pełnomocnictwa. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: 9C60634C-9CCA-4992-9849-53688888DACF. Podpisany Strona 1




